SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 05 de dezembro de 2014.

RESULTADO COM PONTUAÇÃO DO PRÉ-PROJETO DE PESQUISA
EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 06/2014 – Vagas para a Comunidade.

A Coordenação informa que todos os candidatos aprovados deverão comparecer para a
defesa do Pré-projeto na data, local e horário informados abaixo:
Data:15/12/2014.
Local:  Sala RUTE (ao lado do CCBS, em cima da Biblioteca) do Hospital  Universitário
(HU) da UFS. Endereço: Rua Claudio Batista, s/n, Bairro Cidade Nova, Aracaju – Sergipe.
Horário: 13:30.
Os Candidatos deverão estar presentes as 13:30 na Sala RUTE do HU independente do
horário da sua apresentação e, deverão assinar uma lista de presença impreterivelmente
as 14:00.

Atenciosamente,

A Coordenação.

1

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

AMANDA LOUIZE FÉLIX MENDES 5,87 APROVADO 15/12/2014 – 14:00
DIEGO DE JESUS MIRANDA 5,30 APROVADO 15/12/2014 – 14:30
FERNANDO MEDAU 5,00 APROVADO 15/12/2014 – 15:00
TAINAH OLIVEIRA MOURA 8,83 APROVADO 15/12/2014 – 15:30

HORÁRIO E DATA DA
DEFSA DO PRÉ-

PROJETO